

Reparatie a unui sector de drum de pe str. A.Mateevici din s. Costesti, raionul Ialoveni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 799 080,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector strada A.Mateevici				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,45	2 581,00 ----- 0,00	6 323,46 ----- 0,00
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	2,45	3 882,90 ----- 0,00	9 513,11 ----- 0,00
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	428,75	13,73 ----- 0,00	5 887,22 ----- 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,45	315,67 ----- 29,67	773,38 ----- 72,68
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	30,55	135,14 ----- 0,00	4 128,41 ----- 0,00
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea	100 m3	3,06	1 508,75 ----- 0,00	4 616,76 ----- 0,00

		materialului				
		<i>Total</i>	Lei			31 242,34
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				31 242,34 72,68
		1.2. Lucrari de amenajare a straturilor rutiere				
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (SM EN 13242+A1:2008)	m3	366,60	698,04 ----- 49,44	255 901,24 ----- 18 124,70
8	DA21D	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment (SM EN 14227-1:2015, S=3055 m2, h=0,2 m, V=611 m3)	100 m3	6,11	3 625,53 ----- 94,75	22 151,96 ----- 578,94
9	ciment	Ciment 32,5R		44,30	1 925,00 ----- 0,00	85 277,50 ----- 0,00
10	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	30,55	54,40 ----- 0,00	1 661,92 ----- 0,00
11	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (2 trceri, k=2) K=2,00	100m2	30,55	214,50 ----- 0,00	6 552,98 ----- 0,00
12	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	6,11	1 493,83 ----- 248,84	9 127,32 ----- 1 520,44

13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza (emulsia bituminoasa SM EN 13808:2014, 0,7 l/m2)	t	2,139	10 267,22 ----- 0,00	21 961,58 ----- 0,00
		<i>Total</i>	Lei			402 634,50
		Total Lucrari de amenajare a straturilor rutiere Inclusiv salariu				402 634,50 20 224,08
		1.3. Ajustarea fintinilor				
14	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	7,20	173,86 ----- 173,86	1 251,82 ----- 1 251,82
15	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	24,00	104,38 ----- 98,88	2 505,12 ----- 2 373,12
16	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 XF1 Alte utilaje=1,03	m3	0,384	2 568,33 ----- 262,86	986,24 ----- 100,94
17	AcE08B	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (fara pret, de la demolare) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc	24,00	325,86 ----- 181,28	7 820,75 ----- 4 350,72
		<i>Total</i>	Lei			12 563,93
		Total Ajustarea fintinilor Inclusiv salariu				12 563,93 8 076,60
		1.4. Lucrari la amenajarea bordurii				
18	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate betonului	m	470,00	79,72 ----- 13,18	37 467,93 ----- 6 196,48
19	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe	100 m3	0,376	13 125,27 ----- 823,99	4 935,10 ----- 309,82

		obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3				
20	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	75,20	12,22 ----- 0,00	918,98 ----- 0,00
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta amestec 0-40 (SM EN 13242+A1:2008)	m3	7,05	618,38 ----- 81,58	4 359,57 ----- 575,15
22	DI119	Fundatii monolite din beton C30/37 XC4 XD 3 XF 4 (turnarea bordurii) Alte utilaje=1,03	m3	29,70	2 802,24 ----- 262,86	83 226,54 ----- 7 806,82
		<i>Total</i>	Lei			130 908,12
		Total Lucrari la amenajarea bordurii Inclusiv salariu				130 908,12 14 888,27
		<i>Total</i>	Lei			577 348,89
		Total Sector strada A.Mateevici Inclusiv salariu				577 348,89 43 261,63
		Total	Lei			577 348,89
		Asigurari sociale	24 %			10 382,79
		Cheltuieli directe				587 731,68
		Cheltuieli de regie	10 %			58 773,17
		Beneficiu de deviz	3 %			19 395,15
		Total				665 900,00
		TVA	20 %			133 180,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				799 080,00 ----- 43 261,63

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie a unui sector de drum de pe str. A.Mateevici
din s. Costesti, raionul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N°

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse N ^o :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	75,20	82,40	6 196,48
2.	7129020012800	Pavator	h-om	219,96	82,40	18 124,70
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	81,60	82,40	6 723,84
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,532	82,40	3 999,03
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,728	82,40	8 217,58
Total manopera						43 261,63

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	74,42	435,00	32 372,70
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	446,885	435,00	194 394,98
3.	1411122201752	Piatra sparta 0-40	m3	8,108	435,00	3 526,98
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,182	418,50	1 331,67
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,113	3 980,00	4 429,74
6.	23203226000401	Emulsia bituminoasa	t	2,203	9 702,29	21 374,15
7.	2651122100002	Ciment 32,5R	t	44,30	1 925,00	85 277,50
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	881,28	2,30	2 026,94
9.	2661126420769	Placa din beton (de la demolare)	buc	24,725	0,00	0,00
10.	2663102100000 C16/20	Beton C16/20 XF1	m3	0,392	1 752,00	686,78
11.	2663102100000 C30/37	Beton C30/37 XC4 XD 3 XF 4	m3	30,294	1 980,00	59 982,12
12.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,645	2 450,00	4 030,25
13.	2875274200000	Capac cu rama (de la demolare)	buc	24,48	0,00	0,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,35	25,00	1 233,75
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,857	25,00	21,42
16.	4100126202818	Apa	m3	0,705	25,00	17,62
Total materiale de construcții						410 706,60

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,961	62,00	183,58
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,48	38,00	56,24
3.	2922140007000	Macara	h-ut	13,262	845,00	11 206,38
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,642	915,00	587,43

5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,637	715,00	32 630,47
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,285	375,00	7 606,88
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	9,344	495,00	4 625,28
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,98	715,00	700,70
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	75,20	62,00	4 662,40
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	14,749	645,00	9 513,11
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	8,88	25,00	222,00
12.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	7,026	2 790,00	19 602,54
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,101	398,00	6 806,20
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	78,255	294,00	23 006,97
15.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	3,055	645,00	1 970,48
Total utilaje de construcții						123 380,66

Total	Lei	577 348,89
Asigurari sociale	24 %	10 382,79
Cheltuieli directe		587 731,68
Cheltuieli de regie	10 %	58 773,17
Beneficiu de deviz	3 %	19 395,15
Total		665 900,00
TVA	20 %	133 180,00

Total deviz: 799 080,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparație a unui sector de drum de pe str. Investitor PRIMARIA COSTESTI
A.Matevici din s. Costesti, raionul Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector strada A.Mateevici				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 581,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	715,00	2 581,00
		Total	Lei			6 323,46
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			3 882,90 ----- 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	645,00	3 882,90
		Total	Lei			9 513,11
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			13,73 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	398,00	13,73
		Total	Lei			5 887,22
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			315,67 ----- 29,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	82,40	29,67
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	715,00	286,00
		Total	Lei			773,38
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			135,14 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	715,00	135,14
		Total	Lei			4 128,41
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 508,75 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	715,00	1 508,75
		Total	Lei			4 616,76
		1.2. Lucrari de amenajare a straturilor rutiere				
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (SM EN 13242+A1:2008)	m3			698,04 ----- 49,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	82,40	49,44
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	435,00	88,31
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	435,00	530,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	715,00	30,03
		Total	Lei			255 901,24

8	DA21D	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment (SM EN 14227-1:2015, S=3055 m2, h=0,2 m, V=611 m3)	100 m3			3 625,53 ----- 94,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	82,40	94,75
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare cu repartizator de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	2 790,00	3 208,27
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	645,00	322,50
		Total	Lei			22 151,96
9	ciment	Ciment 32,5R				1 925,00 ----- 0,00
	2651122100002	Ciment 32,5R	t	1,0000	1 925,00	1 925,00
		Total	Lei			85 277,50
10	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			54,40 ----- 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	294,00	29,40
		Total	Lei			1 661,92
11	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (2 trceri, k=2) K=2,00	100m2			214,50 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	715,00	214,50
		Total	Lei			6 552,98
12	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 493,83 ----- 248,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	82,40	248,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	375,00	1 244,99
		Total	Lei			9 127,32
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza (emulsia bituminoasa SM EN 13808:2014, 0,7 l/m2)	t			10 267,22 ----- 0,00
	23203226000401	Emulsia bituminoasa	t	1,0300	9 702,29	9 992,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	915,00	274,63
		Total	Lei			21 961,58
		1.3. Ajustarea fintinilor				
14	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			173,86 ----- 173,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	82,40	173,86

		<i>Total</i>	Lei			1 251,82
15	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc			104,38 ----- 98,88
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	82,40	98,88
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	25,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			2 505,12
16	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 XF1 Alte utilaje=1,03	m3			2 568,33 ----- 262,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	82,40	262,86
	2663102100000C 16/20	Beton C16/20 XF1	m3	1,0200	1 752,00	1 788,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 980,00	145,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	845,00	371,87
		<i>Total</i>	Lei			986,24
17	AcE08B	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (fara pret, de la demolare) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02	buc			325,86 ----- 181,28
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	82,40	181,28
	2875274200000	Capac cu rama (de la demolare)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,30	84,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	418,50	55,49
	2661126420769	Placa din beton (de la demolare)	buc	1,0100	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	25,00	0,89
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	Lei			7 820,75
		1.4. Lucrari la amenajarea bordurii				
18	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate betonului	m			79,72 ----- 13,18
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	82,40	13,18
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 450,00	8,58
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	25,00	1,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	62,00	9,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	294,00	47,04
		<i>Total</i>	Lei			37 467,93
19	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3	100 m3			13 125,27 ----- 823,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0000	82,40	823,99
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24,8500	495,00	12 301,28
		<i>Total</i>	Lei			4 935,10
20	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,22 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	398,00	12,22
		<i>Total</i>	Lei			918,98
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta amestec 0-40 (SM EN 13242+A1:2008)	m3			618,38 ----- 81,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	82,40	81,58
	1411122201752	Piatra sparta 0-40	m3	1,1500	435,00	500,28
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	38,00	7,98
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	62,00	26,04

		<i>Total</i>	Lei			4 359,57
22	DI119	Fundatii monolite din beton C30/37 XC4 XD 3 XF 4 (turnarea bordurii) Alte utilaje=1,03	m3			2 802,24 ----- 262,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	82,40	262,86
	2663102100000C 30/37	Beton C30/37 XC4 XD 3 XF 4	m3	1,0200	1 980,00	2 019,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 980,00	147,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	845,00	372,51
		<i>Total</i>	Lei			83 226,54

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.